== I SMPRACING

MHMHHCTEPCTBO CIIOPTA POCCHHA
POCCHUICKAST ABTOMOBWILHA ST ®EJIEPAITUSA
asrozpoM "Moscow Raceway"
KOJIBLIEBEIE 'OHKH
YEMITMOHAT 1 KYBOK POCCHH 6 5Tan

KYBOK PA® 1 Oran

HauuoHanbHbIN. Pa3zMuHKa

Al \

Craprt - 06.09.2015 - 10:05:00

KoHdourypauums 'paH-Tpu (3931 m.)

Mo3. Hom. Umsa Jlyqwun kp. B Pasp.nua. PasH. Kp. Cp. ckop.
1 21  KanbmaHoBwuy lMaBen 2:03.739 4 5 114.37
2 19 lleweHunH Bnagnmup 2:04.214 5 0.475 0.475 5 113.93
3 4  BparuH OMutpuit 2:04.270 4 0.531 0.056 5 113.88
4 2 MetyxoB AHapei 2:04.467 5 0.728 0.197 5 113.70
5 48 Hypwues Ailaap 2:04.696 4 0.957 0.229 5 113.49
6 3  ArowkoB PoMaH 2:04.700 5 0.961 0.004 5 113.49
7 85 TalHynnuH AnbbepTt 2:05.057 5 1.318 0.357 5 113.16
8 46 TaHTMaxep Edum 2:05.256 4 1.517 0.199 5 112.98
9 25 3axapoB AHTOH 2:05.281 4 1.542 0.025 5 112.96
10 53 Craposepos Bsauyecnas 2:05.722 4 1.983 0.441 5 112.56
11 84 TonoBaHOB AnekcaHap 2:06.019 4 2.280 0.297 5 112.30
12 37 TonbuoBa HaTanbs 2:06.433 4 2.694 0.414 5 111.93
13 63 CumoHOB Makcum 2:06.639 4 2.900 0.206 5 111.75
14 24 CamcoHoB Uropb 2:07.545 2 3.806 0.906 5 110.95
15 77 3acagbld Muxawn 2:08.010 5 4.271 0.465 5 110.55
16 17 T[lpuMak Butanui 2:08.217 5 4.478 0.207 5 110.37
17 50 Mapywko AnekcaHap 2:08.609 3 4.870 0.392 5 110.04
18 95 Tapmauw AnekcaHap 2:09.579 5 5.840 0.970 5 109.21
19 57 [OpebeHel Ceprei 2:09.872 4q 6.133 0.293 5 108.97
20 26 JNlarywa WBaH 2:09.927 5 6.188 0.055 5 108.92
21 27 AsapeHKoB AfieKcaHap 2:11.195 4 7.456 1.268 5 107.87
Jlyqwee spems : 2:03.739 B kpyre 4 y Homepa 21 : KanbmaHosuy Masen () XpoHomeTpax
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MMWHHCTEPCTBO CIIOPTA POCCHH

POCCHIICKAS] ABTOMOBWILHAS OEEPAITUS IHOSEDHY\\
aBTopoM "Moscow Raceway" A"E MY@

KOJIBLIEBBIE 'OHKH
YEMITMOHAT u KYBOK POCCHH 6 stan
KYBOK PA® 1 3ran

HauuoHanbHbINn. PasaMuHka Crapr - 06.09.2015 - 10:05:00
lNMokpyroBka Kondourypauus Fpax-Mpu (3931 m.)
Hom. | UMms1 Kp. Kpyr | Kpyr..1|Kpyr..2| Kpyr ..3 | Kpyr ..4| Kpyr ..5| Kpyr ..6 | Kpyr ..7 | Kpyr ..8 | Kpyr ..9 | Kpyr ..0
21 | KanbmaHosuy MaBen 5 1-10 2:06.021 | 2:06.091 | 2:04.605 | | 2:10.559

| 19 [ WewehnH Bnagnmup | 5 ] 1-10 [2:01.538]2:05.412] 2:05.188 | 2:04.522 |;2:04 214 | | | | ]
[ 4 [ Bparux OmuTpwi | 5 [ 1-10 [2:06.475[2:05.130 ] 2:04.387 | 21 | [ [ [ ]
| 2| Meryxos Auapeit | 5 [ 1-10 [207.812][213.271] 205878 | 2:05.367 |, | [ | | |
| 48 | Hypves Aigap | 5 [ 1-10 [204314]2:06.502 | 2:06.694 | | | | | |
| 3 [ Arowkos Poman | 5 [ 1-10 | [ | [ |
| 85 | Taittynnun Anbbept | 5 [ 1-10 [2:23.334]2:07.062 [ 2:06.058 | 2:05.740 [ 0¢ | | ] | |
| 46 | ranTmaxep Ecpum | 5 | 1-10 [2:03.106]2:06.350 ] 2:07.056 [ | | | } ]
| 25 | 3axapos AHTOH | 5 ] 1-10 [2:06.764]2:08.472] 2:06.397 | | [ [ [ ]
| 53 | Craposepos Bsuecnas | 5 [ 1-10 [203171]2:06.804 [ 2:07.194 | 205722 2:06.581 | [ [ [ [ |
| 84 [ FonosaHos Anekcanap | 5 [ 1-10 J212776]2:08.123 [ 2:07.403 | 2:06.316 | | | | | ]
| 37 | Fonbyosa Haranbs | 5 [ 1-10 [2:11.749[2:07.077 [ 2:06.604 | | 2:07.435] | | | | |
| 63 [ CumoHos Maxcum | 5 [ 1-10 [222279]211.766 [ 2:08.326 [ 2:06:639] 2:06.807 | | ] [ [ j
| 24 | Camcoros Urops | 5 [ _1-10 [207.760 [ 2i07.545] 2:10.773 | 2:08.898 | 2:07.730 | | l [ | ]
[ 77 [ 3acagbiy Muxaun | 5 | 1-10 [214879]2:13.922] 2:11.907 | 2:09.536 | 2:08.010}] | | | [ |
| 17 | Npumak Buranwit | 5 [ 1-10 J207.778]2:11.652 ] 2:09.906 | 2:08.997 [ 2:08.217] | ] [ | ]
| 50 [ Mapywko AnekcaHap | 5 [ 1-10 [2:12.067 ] 2:10.196 [[2:08:609 ] 2:08.970 | 2:09.025 | | | | ] [
[ 95 | rapmaw Anekcanap | 5 [ 1-10 [2:23686]2:15753] 2:11.167 | 2:10.894 | 2:68 | | | ] |
| 57 | Opebeney Cepreii [ 5 [ 1-10 [215814]2:12.817 | 2:12.348 [ 2:06:872] 2.09.941 | | [ [ [ |
[ 26 [ Nsrywa Vsanx | 5 [ 1-10 [220392]212972]2:11.991 | 2:12.436 [ 2:09.627] | | | | |
| 27 | Asapetikos Anekcanap | 5 | 1-10 [219750]2:16.274 [ 2:12.739 [2 ] | [ | |
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